PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  19.06.2015 года
	г. Дальнереченск
	№ 125/458

	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий десятимандатных избирательных округов муниципальных комитетов Сальского, Ореховского,
Веденкинского, Рождественского,

Ракитненского, Малиновского сельских поселений на территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района при подготовке и проведении выборов депутатов муниципальных комитетов Сальского, Ореховского, Веденкинского, Рождественского, Ракитненского, Малиновского сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2015 год

В целях осуществления подготовки и проведения выборов депутатов муниципальных комитетов Сальского, Ореховского, Веденкинского, Рождественского, Ракитненского, Малиновского сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2015 год, в соответствии со статьями 20, 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 16, 22 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. При подготовке и проведении выборов депутатов муниципальных комитетов Сальского, Ореховского, Веденкинского, Рождественского, Ракитненского, Малиновского сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2015 год, возложить полномочия окружных избирательных комиссий десятимандатных избирательных округов  муниципальных комитетов Сальского, Ореховского, Веденкинского, Рождественского, Ракитненского, Малиновского сельских поселений на территориальную избирательную комиссию Дальнереченского района.

2. Настоящее решение направить для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии

         В.А. Авраменко

Секретарь комиссии

         С.А.Гребенюк